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SOUTIEN AUX AMBASSADEURS DU TRI - calculer en fonction du nombre d'Ambassadeurs du tri (ADT) sur le territoire de la collectivité

Environnement

Collectivité

Calcul en fonction du nombre d'ADT sur le territoire de la collectivité

Le nombre de postes d'Ambassadeurs du tri éligibles au soutien est plafonné a 1 ADT pour 12 000 habitants, a I'échelle du SIREDOM

Année 2018

SEDRE

REVERSEMENT DU SOUTIEN A LA COLLECTE SELECTIVE

Période

SEDRE de la Région d'Etampes

ADT Déclarés

ADT soutenus

Soutien unitaire

Soutien aux ADT

SEDRE

2,00

2,00

4 000,00 €

8 000,00 €

Montant versé au titre des Ambassadeurs du Tri 2018 8 000,00 €
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